
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2022

Damen 40 Regionalliga Süd-Ost Gr. 012
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Marktoberdorf (04131) 7 14:0 48:15 102:43 657:428
2 TC Kempten (04105) 7 10:4 32:31 69:67 546:530
3 TeG Wasserburg-Reitmehring (02801) 7 10:4 30:33 69:71 541:524
4 TC Gauting (01135) 7 8:6 33:30 73:67 575:547
5 STK Garching (01017) 7 6:8 36:27 81:61 586:490
6 GW Luitpoldpark München (01034) 7 6:8 29:34 63:73 521:562
7 TC Bad Füssing (03026) 7 2:12 23:40 53:88 482:600
8 CaM Nürnberg (06140) 7 0:14 21:42 50:90 403:630

Spielleiter
Andreas Lauer, ,
Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 14.05.2022 12:00

12:00
12:00
12:00
 

GW Luitpoldpark München
TC Kempten
TC Bad Füssing
TeG Wasserburg-Reitmehring
Spielort: TSV 1880 Wasser...

TSV Marktoberdorf
TC Gauting
CaM Nürnberg
STK Garching
 

 
 
HP
 
 

1:8
4:5
6:3
5:4
 

Sa. 21.05.2022 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Bad Füssing
TC Kempten
STK Garching
GW Luitpoldpark München

TSV Marktoberdorf
TeG Wasserburg-Reitmehring
TC Gauting
CaM Nürnberg

HP
HP
 
HP

4:5
7:2
3:6
6:3

So. 29.05.2022 10:00
11:00
11:00
 

CaM Nürnberg
STK Garching
TeG Wasserburg-Reitmehring
Spielort: TSV 1880 Wasser...

TC Kempten
GW Luitpoldpark München
TC Bad Füssing
 

HP
 
 
 

4:5
6:3
5:4
 

So.
 

26.06.2022
 

11:00
 
11:00
11:00
11:00

TeG Wasserburg-Reitmehring
Spielort: TSV 1880 Wasser...
CaM Nürnberg
STK Garching
TSV Marktoberdorf

GW Luitpoldpark München
 
TC Gauting
TC Bad Füssing
TC Kempten

 
 
HP
HP
 

5:4
 

4:5
8:1
9:0

Sa. 02.07.2022 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Gauting
TC Bad Füssing
TSV Marktoberdorf
TC Kempten

TeG Wasserburg-Reitmehring
GW Luitpoldpark München
CaM Nürnberg
STK Garching

 
 
HP
 

3:6
3:6
7:2
5:4

So. 03.07.2022 13:00 TC Gauting TSV Marktoberdorf  3:6
So. 10.07.2022 11:00

11:00
11:00
11:00
 

STK Garching
TC Gauting
GW Luitpoldpark München
TeG Wasserburg-Reitmehring
Spielort: TSV 1880 Wasser...

TSV Marktoberdorf
TC Bad Füssing
TC Kempten
CaM Nürnberg
 

 
HP
 
HP
 

4:5
7:2
4:5
6:3
 

Sa. 16.07.2022 12:00
12:00
12:00
12:00

TSV Marktoberdorf
GW Luitpoldpark München
TC Bad Füssing
CaM Nürnberg

TeG Wasserburg-Reitmehring
TC Gauting
TC Kempten
STK Garching

HP
 
HP
HP

8:1
5:4
3:6
2:7

Legende
HP...Hallenpflicht

nu.Dokument 013, erstellt am 02.03.2026 16:58 | Seite 1 von 2



Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2022

Damen 40 Regionalliga Süd-Ost Gr. 012
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

z...Mannschaft zurückgezogen
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